Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______2016 г. №_______

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.08.2008 № 615 «О вопросах организации централизованного определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для государственных нужд Республики Татарстан и признании утратившими силу отдельных актов Кабинета Министров Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Детализированный перечень централизованно закупаемых товаров, заказываемых работ и услуг для нужд заказчиков Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.08.2008 № 615 «О вопросах организации централизованного определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для государственных нужд Республики Татарстан и признании утратившими силу отдельных актов Кабинета Министров Республики Татарстан», следующие изменения:
дополнить новым пунктом 17 следующего содержания:
«17. Молоко и молочная продукция:
Молоко с массовой долей жира 2,5%, пастеризованное;
Сметана с массовой долей жира 10% - 15%;
Масло сливочное, сладко-сливочное, несоленое высший сорт с массовой долей жира 72,5%, влагой 25,0 %;
Ряженка с массовой долей жира 2,5%;
Сыр высшего сорта, полутвердый, брусковый с массовой долей жира 45%;
Творог с массовой долей жира 5%;
Кефир с массовой долей жира 2,5% - 3,2%.».

   Премьер-министр
   Республики Татарстан                                                                      И.Ш. Халиков